UBND HUYỆN TÂN YÊN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /GD&ĐT Tân Yên, ngày        tháng       năm 2022

V/v xin ý kiến góp ý dự thảo Quy chế

hoạt động cảu Ban chỉ đạo xây dựng

trường học đạt chuẩn quốc gia

giai đoạn 2021-2025

Kính gửi:

- Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc huyện, Ban Tổ chức Huyện ủy,

 Liên đoàn Lao động huyện, Huyện đoàn, Phòng TC-KH,

 Phòng Y tế, Phòng VH&TT, Công an huyện, Phòng Nội vụ,

 Phòng TN-MT, Phòng KT-HT;

- UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Kế hoạch số 36/KH-UBND ngày 26/2/2021 của UBND huyện Tân

Yên về việc ban hành Kế hoạch xây dựng trường học đạt chuẩn quốc gia giai

đoạn 2021-2025; Quyết định số 4587/QĐ-UBND ngày 11/8/2021 của Chủ tịch

UBND huyện Tân Yên về việc thành lập Ban Chỉ đạo xây dựng trường học đạt

chuẩn quốc gia huyện Tân Yên giai đoạn 2021-2025; Công văn số 1514/UBND-

VP ngày 08/8/2022 của UBND huyện Tân Yên về rà soát, xây dựng Quy chế hoạt

động của các BCĐ, Ban vận động, ...

Phòng Giáo dục và Đào tạo (GD&ĐT) đã xây dựng dự thảo Quy chế hoạt

động của Ban Chỉ đạo xây dựng trường học đạt chuẩn quốc gia, giai đoạn 2021-

2025 đề nghị các cơ quan, phòng, ban và UBND các xã, thị trấn (như kính gửi) góp

ý dự thảo Quy chế hoạt động của Ban Chỉ đạo xây dựng trường học đạt chuẩn quốc

gia, giai đoạn 2021-2025 (có dự thảo kèm theo), ý kiến đóng góp gửi về Phòng

GD&ĐT  trước 17h00’ ngày 28/9/2022.

Phòng GD&ĐT đề nghị các cơ quan, phòng, ban và UBND các xã, thị trấn

quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Thân Tuấn Anh

		anhtt_hutanyen@bacgiang.gov.vn
	2022-09-26T21:37:12+0700

		2022-09-27T07:47:25+0700

		2022-09-27T07:47:39+0700

		Phonggddt_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2022-09-27T07:49:29+0700